Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 280/2022, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a aprovação do Projeto do Programa de substituição de Pontes de Madeira por Aduelas de Concreto Armado
no que tange à substituição de pontes de madeira por aduelas de concreto, no Município de Juscimeira/MT,e dá outras
providências. Moises dos Santos, Prefeito Municipal de Juscimeira/MT no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei, RESOLVE: ARTIGO 1°. Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de JUSCIMEIRA-
MT, tornar público a APROVAÇÃO DO PROJETO do Programa de substituição de pontes de madeira por aduelas de
concreto armado, no que tange à substituição de pontes de madeira por aduelas de concreto. EXPEDIENTE: OBJETO:
Responsável pela Elaboração Aprovação do projeto substituição de Pontes de Madeira por Aduelas de Concreto Nome do
Responsável Técnico: Geovanna Mikaelle Santos Silva CREA: 53074 Profissional Responsável pela Aprovação:
Engenheiro Civil: Elizeu Antonio Dorne Neto CREA: 51057-MT. ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrária.

PONTO DESCRIÇÃO COORDENADA ÁREA DA BACIA
(KM)

Ponto 1 IBO 16°18’48,79”S 55°4’54,46”W 242,83

Ponto 2 R. Manaus 16°2’57,42”S 54°53’25,04”W 9,39

Ponto 3 JOÃO P. 16°2’47,15”S 54°53’25,04”W 9,94

Juscimeira-MT, 20 de Setembro de 2022.

MOISES DOS SANTOS - Prefeito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d73db5c0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:03:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial